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Bazuar né nenin 76 té Statutit té Universitetit Publik “Kadri Zeka” Gjilan dhe nenin 17, paragrafi
4 té Rregullores pér procedurat pérzgjedhése lidhur me emérimin, riemérimin dhe avancimin e
personelit akademik né UKZ Ref.nr. 01/742, dt.28.04.2022, Késhilli i Fakultetit t& Edukimit, né
mbledhjen e mbajtur online, mé 8.11.2023, mori kété:

VENDIM

Miratohet raporti i Komisionit recensues, Nr.05/2117, dt. 20.10.2023, pér zgjedhjen e Prof. Ass.
Dr. Nerxhivane Krasnigi né thirrjen akademik Profesor i asociuar (Prof. Asoc.) pér Iéndét:
Psikologji e fémijés, Psikologji e edukimit, Psikologji e lojés, Psikologji e personalitetit né
programet Arsimi Parashkollor dhe Arsimi Fillor dhe Psikologji sociale né programin Master
Mésimdhénie dhe Kurikula né Arsimin Fillor.

ARSYETIM

Késhilli i Fakultetit, né mbledhjen e mbajtur online, me votim qarkullues, mé 8.11.2023, me votim
unanim ka miratuar raportin e Komisionit recensues Nr.05/2117, dt. 20.10.2023, pér zgjedhjen e
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi né thirrjen akademik Profesor i asociuar (Prof. Asoc.) pér
léndét: Psikologji e fémijés, Psikologji e edukimit, Psikologji e lojés, Psikologji e personalitetit né
programet Arsimi Parashkollor dhe Arsimi Fillor dhe Psikologji sociale né programin Master
Mésimdhénie dhe Kurikula né Arsimin Fillor.

Kryesuesi i Késhillit té Fakultetit

/D

Prof.Aso¢.Df.Merxhan Avdyli

Vendimi i dérgohet:
1. Té pérmendurés
2. Arkivit
3. Dekanatit
4. Komisionit té studimeve
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